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Esclarecimentos - Processo 084/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DO
RIO GRANDE - RS

Requerimento

Criado em Texto

25/11/2021 14:57
- Existe alguma empresa prestando os serviços atualmente? Caso afirma�vo, qual a empresa detentora do contrato? - É obrigatório
apresentar planilha de custos juntamente com a proposta antes dos lances ou será exigida somente para a licitante vencedora?

UNISERV-UNIÃO DE
SERVIÇOS LTDA -
02294475000163

comercial.publico@epavi.com.br / (32) 2219-69

Resposta

Criado
em

Texto

25/11/2021
19:02

Prezados, a empresta que está executando o serviço atualmente é a Pedro Reginaldo de Albernaz de Faria e Fagundes LTDA. Quanto a questão da planilha,
não será desclassificada a proposta que for cadastrada sem o envio de planilha. A planilha deverá ser obrigatoriamente enviada ajustada depois da fase de
lances, juntamente com a proposta corretamente preenchida de acordo com o modelo do anexo II.

Requerimento

Criado em Texto

29/11/2021 17:31
- Esta correto o entendimento de que os colaboradores alocados na execução contratual farão jus ao adicional
de intrajornada?

ONDREPSB PR SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA -
10852997000161

documentacao@ondrepsb.com.br / (48) 2106-1500

Resposta

Criado em Texto

01/12/2021 11:09 os postos são de 24 horas, de segunda a segunda, não será pago intrajornada, em função da escala 12x36 dos funcionários
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Requerimento

Criado em Texto

29/11/2021 17:34
- Apenas para não restar dúvidas, a escala de trabalho será de segunda a domingo 24 horas por dia,
correto?

ONDREPSB PR SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA -
10852997000161

documentacao@ondrepsb.com.br / (48) 2106-1500

Resposta

Criado em Texto

01/12/2021 11:09 os postos são de 24 horas, de segunda a segunda, não será pago intrajornada, em função da escala 12x36 dos funcionários


